

二. 投标产品分项报价表

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	手动点胶机	科瑞特	MDM1000	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	2	4900	9800	
2	手动扩晶机	科瑞特	KJ100	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	2	6000	12000	
3	高温固化机	科瑞特	PSB5200	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	2	43000	86000	
4	手动引线键合机	科瑞特	MWL800	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	2	41800	83600	
5	精密贴片台	科瑞特	MTP2400	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	2	21000	42000	
6	塑封压膜机	科瑞特	PAP1600	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	1	240000	240000	
7	切筋成型机	科瑞特	CFM2000	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	1	224000	224000	
8	半导体去胶机	科瑞特	SRM800	长沙	湖南科瑞特科技有限公司	套	1	70000	70000	
9	▲集成电路 ATE 测试实训平台	曾益慧创	IECUBE-3839	北京	北京曾益慧创科技有限公司	套	3	149800	449400	
10	大尺寸显示器	SKYWORTH	100H5F pro	深圳	深圳创维显示科技有限公司	套	1	9800	9800	
11	高端实验平台	凯奇	KQ-1680	镇江	镇江凯奇智能科技有限公司	套	12	3350	40200	

12	X射线衍射仪	丹东通达	TD-3500	丹东	丹东通达科技有限公司	套	1	295800	295800	
13	管式炉	合肥科晶	GSL-1500X-OTF	合肥	合肥科晶材料技术有限公司	套	1	35800	35800	
14	桌面磁控溅射仪	维意真空	MS-246	北京	北京维意真空技术应用有限责任公司	套	1	286000	286000	
15	波长可调单色光源	山东创谱	CPISW300-30X	济南	山东创谱光学仪器有限公司	套	1	82400	82400	
合计（元）									1966800	

投标供应商（盖章）：合肥宜禾电子有限公司

日期：2025年10月14日

备注：

1、表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标供应商承担全部责任。

2、表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致投标无效。

3、我单位同意结果公告中公示以上内容。